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Accem 

Корунья / A Coruña:
Адреса: Plaza José Toubes Pego 1. 1º y 2º piso, 15007 A Coruña
Телефон: 981 168 897
Електронна пошта: galicia@accem.es 

Альбасете / Albacete:
Адреса: C/ Carmen 35 Bajo, 02005 Albacete
Телефон: 967 979 583

Астуріяс / Asturias:
Адреса: C/ Rayo, nº 11-13, 33008 Oviedo
Телефон: 985232862
Електронна пошта: oviedo@accem.es 

Авіла / Ávila:
Адреса: C/ Duque de Alba, 6, Local 15, 05001 Ávila
Телефон: 920 256 152
Електронна пошта: avila@accem.es 

Бурґос / Burgos:
Адреса: Avda. Cantabria 37 bajo, 09006 Burgos
Телефон: 947 268 620
Електронна пошта: burgos@accem.es

Сіудад Реаль / Ciudad Real:
Адреса: C/ Postas 25, 13001 Ciudad Real
Телефон: 926 255 689
Електронна пошта: ciudadreal@accem.es 

Кордоба / Córdoba:
Адреса: C/ Abogado Enríquez Barrios, local 7, 14004 Córdoba
Телефон: 957 470 176
Електронна пошта: cordoba@accem.es

Куенка / Cuenca:
Адреса: C/ República Argentina 27. 5º, oficina 3, 16002 Cuenca
Телефон: 969 231 097
Електронна пошта: cuenca@accem.es 

Екстремадура / Extremadura:
Адреса: Calle Argentina nº3 Entreplanta B, 10001 Cáceres
Телефон: 927 209 079
Електронна пошта: extremadura@accem.es 
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Ґвадалахара / Guadalajara:
Адреса: C/ Buenafuente 11, 19004 Guadalajara
Телефон: 949 219 567
Електронна пошта: guadalajara@accem.es

Луґо / Lugo:
Адреса: Rúa Pinto Laxeiro, 8. Entresuelo, 27002 Lugo
Телефон: 982 257 463 / 982 729 964
Електронна пошта: lugo@accem.es

Леон / León:
Адреса: C/ Anunciata 48 Bajo, 24010 Trobajo del Camino (León)
Телефон: 987 94 99 83
Електронна пошта: leon@accem.es 

Мадрид / Madrid:
Адреса: Pza. Santa María Soledad Torres Acosta, 1, 1º, 28004 Madrid
Телефон: 915 327 478 / 915 327 479
Електронна пошта: madrid@accem.es 
Адреса: Pza. Santa María Soledad Torres Acosta, 2, 3º, 28004 Madrid
Телефон: 915 312 312
Електронна пошта: accem@accem.es 

Мурсія / Murcia:
Адреса: C/ Cabrera s/n. Barriada Virgen de la Caridad, 30203 Cartagena (Murcia)
Телефон: 968 515 356
Електронна пошта: cartagena@accem.es 

Саламанка / Salamanca:
Адреса: Paseo de los Robles 29 Bajo, 37004 Salamanca
Телефон: 923 124 567
Електронна пошта: salamanca@accem.es 

Сеґовія / Segovia:
Адреса: Pº Conde de Sepúlveda 24 Bajo izquierda, 40006 Segovia
Телефон: 921 476 631
Електронна пошта: segovia@accem.es

Теруель / Teruel:
Адреса: Plaza del Pueblo, 1, 44330 Burbáguena (Teruel)
Телефон: 978 73 31 24

Толедо / Toledo:
Адреса: Calle de Núñez de Arce, 24, 45003 Toledo
Телефон: 925 333 839
Електронна пошта: toledo@accem.es 

Вальядолід / Valladolid: 
Адреса: C/ Don Sancho 17 Local, 47002 Valladolid
Телефон: 983 539 906
Електронна пошта: valladolid@accem.es 
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Віґо / Vigo:
Адреса: C/ Conde de Torrecedeira, 74, Bajo, 36202 Vigo (Pontevedra)
Телефон: 886 906 798
Електронна пошта: vigo@accem.es 

Зараґоса / Zaragoza:
Адреса: Avda. Ranillas 3 A. Planta 3, edificio Dinamiza, oficinas A-B-E, 50015 Zaragoza
Телефон: 976 976 117
Електронна пошта: aragon@accem.es 

CEAR

Більбао / Bilbao:
Адреса: C/Baiona 1-3, 48012 Bilbao
Телефон: 94 424 88 44
Факс: 94 424 59 38
Електронна пошта: www.cear-euskadi.org / info@cear-euskadi.org

Кадіз / Cádiz:
Адреса: Paseo de la Conferencia, 9. Edificio Las Olas, bajo 11207. Algeciras.
Телефон: 856 56 09 46

Пальма де Ґран-Канарія / Las Palmas de Gran Canaria:
Адреса: Avenida de Escaleritas 66, 35011 Las Palmas de Gran Canaria
Телефон: 928 29 72 71
Факс: 928 75 87 39
Електронна пошта: cear.canarias@cear.es

Малаґа / Málaga:
Адреса: Avenida de Fátima, 3, 29009 Málaga
Телефон: 951 561 071
Перший притулок: C/ Esperanto, 13, 29007 Málaga

Сан Себастьян / San Sebastián:
Адреса: C/ Amezketarrak Kalea 3, 20010, San Sebastián
Телефон: 943 24 24 83
Електронна пошта: www.cear-euskadi.org / info@cear-euskadi.org

Севілья / Sevilla: 
Адреса: Avenida de Hytasa, 10. Edificio Tigesa (2ª planta), 41006, Sevilla
Телефон: 954 619 164
Факс: 954 236 564

Тенеріфе / Tenerife:
Адреса: C/ Imeldo Seris 108, 2º D, 38003 Santa Cruz de Tenerife
Телефон: 822 11 20 09
Електронна пошта: cear.canarias@cear.es

Віторія-Ґастейс / Vitoria-Gasteiz:
Адреса: C/ Aldabe 7, 01012, Vitoria-Gasteiz
Телефон: 945 266 805
Електронна пошта: www.cear-euskadi.org / info@cear-euskadi.org 
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Cruz Roja

Альмерія / Almería:
Адреса: Parque Nicolás Salmerón, 28, 04002 Almería
Телефон: 950257166
Факс: 950255325
Електронна пошта: almeria@cruzroja.es 

Кантабрія / Cantabria:
Адреса: Calle Los Acebos 1, 39011 Santander
Телефон: 942360836
Електронна пошта: voluntariadocan@cruzroja.es 

Каталонія / Cataluña:
Адреса: Carrer de Joan d’Àustria, 118, 120, 08018 Barcelona
Телефон: 933006565
Електронна пошта: informacio@cruzroja.org 

Валенсійська провінція / Comunidad Valenciana:
Адреса: Calle Ciudad Gran Turia, Carrer de la Creu Roja, 46014, Valencia
Телефон: 963802244

Ґранада / Granada:
Адреса: Cuesta Escoriaza, Nº 8, 18008, Granada
Телефон: 958221420
Факс: 958228740
Електронна пошта: granada@cruzroja.es 

Уельва / Huelva:
Адреса: Paseo de Buenos Aires, S/N, 21002, Huelva
Телефон: 959261211
Електронна пошта: huelva@cruzroja.es 

Балеарські острови / Islas Baleares:
Адреса: Av. Gaspar Bennàssar, Arquitecte, 73 · 07004
Телефон: 971 29 50 00
Електронна пошта: baleares@cruzroja.es 

Ріоха / La Rioja:
Адреса: Calle Beneficencia, 2, 26005, Logroño
Телефон: 941225212
Електронна пошта: acogimientofam.rioja@cruzroja.es 

Наварра / Navarra:
Адреса: Calle Leyre, 6, 31002, Pamplona
Телефон: 948206570
Електронна пошта: navarra@cruzroja.es


